
ป ร ะ ก า ศ เ ท ศ บ า ล ต ำ บ ล โ น น ส ูง

เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๒๑

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราฃสีมา ได้โอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๒๑ โดยสภาเทศบาลตำบลโนนสูงได้พิจารณาอนุมัติในการ 
ประขุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ (คร้ังท่ี ๑) ประจำปี ๒๕๖๔ เม่ือวันท่ี ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณ6ยององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๒๑ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี 9  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอมร เริญศักด)
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


